

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานจอดรถกลางแจ้งบริเวณอาคาร 5

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้าง	816,315.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	816,315.33	
	ราคากลาง	816,000.00	
	แปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ผู้ช่วยศาสตราจารย์ออลงกรณ์ ถนิมกาญจน์

ประธานกรรมการ


นายสายชล ครอบกลาง
กรรมการ

นางสาวศิริวรรณ โรโห
กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงลานจอดรถกลางแจ้งบริเวณอาคาร 5 ต.ในเมือง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 02 ก.ค. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้าง									
1.1	งานขุดดิน	125.76	ลบ.ม.	-	-	-	27.00	3,395.52	3,395.52	
1.2	ปรับแต่งสภาพผิวดินเดิม พร้อมบดอัดแน่น 85%	1,340.00	ตร.ม.	-	-	-	15.00	20,100.00	20,100.00	
1.3	บล็อกปูลูกรูยี่ ขนาด 40x25x8 ซม.	1,340.00	ตร.ม.	231.00	309,540.00	309,540.00	69.30	92,862.00	402,402.00	
1.4	ทรายหยาบ บดอัดแน่นหนา 5 ซม. รองพื้นบล็อกปูลูกรูยี่	87.10	ลบ.ม.	406.54	35,409.63	35,409.63	99.00	8,622.90	44,032.53	
1.5	ขอบคั่นหินคอนกรีต ยาว 1.00 เมตร	317.00	ท่อน	177.00	56,109.00	56,109.00	50.00	15,850.00	71,959.00	
1.6	คอนกรีตแนวจอดรถ	6.40	ลบ.ม.	2,523.36	16,149.50	16,149.50	306.00	1,958.40	18,107.90	
1.7	ไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00	10,000.00	133.00	3,325.00	13,325.00	
1.8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.50 ม.	18.00	เมตร.	476.64	8,579.52	8,579.52	95.33	1,715.90	10,295.42	
1.9	บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป สำหรับท่อ Ø0.50 ม.	2.00	บ่อ	2,650.00	5,300.00	5,300.00	795.00	1,590.00	6,890.00	
1.10	ฝาบ่อพักระบายน้ำ	2.00	ฝา	1,600.00	3,200.00	3,200.00	480.00	960.00	4,160.00	
1.11	ลูกรูยี่ขนาดน้อยพร้อมดินปลูก	-	ตร.ม.	44.60	-	-	-	-	-	
1.12	ต้นไม้ แคนา 10"	6.00	ต้น	5,000.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ราคารวมหมวดงานลาดจอดรถ				474,287.66	474,287.66		150,379.72	624,667.38	